באותו זמן החלו מגיעים לארץ בית"רים מפולין, ואלה, שלא כמו העולים הרביזיוניסטים שבאו מליטא לפניהם, חסרו את הסממנים המקובלים של תנועה חלוצית.

בנוסף לכך פרצו תגרות אחדות אשר תרמו לדעה השלילית: ב-1 במאי 1928, היתה התנפלות של בית"רים על תהלוכת פועלי-ציון — התנפלות שנועדה לקרוע מידם את הדגל האדום. בליל שמחת-תורה, תרפ"ט (1928), נערכה התנפלות על קלוב פועלי-ציון על-ידי 'גדוד-מגיני-השפה' שחבריו היו מחוגי הרביזיוניסטים. אמנם היו אלה תופעות בודדות, שלא נצטרפו לכלל שיטה אך הן השאירו רישומן. לאחר מאורעות 1929 החלה פעילות 'ברית הבריונים', שחבריה הפריעו לגורמן

7. בעת הדיון ב-15.8.1930 בשאלת הלשכה במישבות, נדחתה הצעתו של ברל כצנלסון בדבר לשכה נייטרלית.